２０２４年１０月吉日

会　長：　保田 英文

事務局：　松崎 孝二

　平素は、石清水竹林保全会活動にご協力を賜りありがとうございます。

　つきましては、改めまして下記日程にてチップ化作業参加者の再募集を行います。

作業は、これまでに伐採した竹を粉砕機にて小片（チップ）化し竹林内に散布する内容です。

■　日　　　時

■　集合場所 ８時45分までに石清水八幡宮山頂の「石翠亭」前にお集まりください

■　申込み 10月30日（水）迄に、担当の支部役員までご連絡ください

●支部役員へのお願い

   参加者名簿(添付ﾌｧｲﾙ)に所定の内容をご記入の上、担当の支部役員までご連絡ください。

チップ化作業（外部委託） チップ化竹の散布後

標記の件、チップ化作業につきましては、当初10/3、4、6 実施で進めておりましたが、天候不順が続き

所定の作業日数（３日間）の確保が困難な状況に至り、10月のチップ化作業は一旦全日程を中止しました。

　　松愛会会員

　　支部役員、竹林世話役　各位

石清水竹林保全会

パナソニック松愛会京都南支部

竹林保全活動（チップ化作業）　再募集のご案内

 散布は１日7名程度の人数で行いますので、参加者多数の場合は人数調整をさせて頂きます。

(３日目)　11月8日（金）　９時～１５時　（弁当支給）

(１日目)　11月6日（水）　９時～１５時　（弁当支給）

(２日目)　11月7日（木）　９時～１５時　（弁当支給）

　　　（予備日）　11月11日（月）　９時～１５時

＊午前中のみの参加も可能です

　　　◆第一報を 10月25日（金）迄に  （作業計画作成のため）

　　　◆第二報を  10月31日（木）迄に  事務局までご連絡ください｡